様式第７号（第８条関係）

一般廃棄物処理業許可（更新）申請書

                           年  月  日

（宛先）埼玉西部環境保全組合
管理者

住 所

氏 名              ㊞

（法人の場合は主たる事務所の所在地、名称、代表者氏名）

埼玉西部環境保全組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例第２０条の規定により、

一般廃棄物処理業の許可（更新）を受けたいので下記のとおり申請します。

記

住          所

（法人の場合は主たる事業所の所在地）

名          称

氏          名

（法人の場合は代表者氏名）

取 扱 廃 棄 物 の 種 類 一 般 廃 棄 物

収集、運搬及び処分の別 □ 収  集 ・ 運  搬  □ 処 分

営 業 の 区 域 □鶴ヶ島市 □毛呂山町 □鳩山町 □越生町

従 業 員 の 数         人

   ※添付書類 １ 事業計画書

        ２ 委託契約報告書及び委託契約書の写し

        ３ 従業員調書

        ４ 車両調書及び自動車任意保険証の写し

        ５ 住民票（法人の場合は定款及び登記簿謄本）

        ６ 申出書

        ７ 資産証明、市町村民税納税証明書（法人の場合は、貸借対照表、

損益計算書及び法人市町村民税納税証明書）

        ８ 取引銀行の残高証明書（申請前１か月以内のもの）

        ９ 車庫、その他施設の図面（平面図）及び付近の見取図並びに登

記簿謄本又は契約書の写し
        10 その他管理者が必要と認める書類